入札参加申請書

令和   年  月  日

さくら福祉保健事務組合

管理者 五泉市長 田邊 正幸 様

              申請者 所在地

商号又は名称

代表者氏名                印

【連絡先】

担当者氏名：

電話番号 ：

FAX番号  ：

E-mail   :

下記の入札に参加したいので、添付書類を添えて申請します。

記

１．入札参加希望件名

公 告 日  令和８年１月１６日

件  名  養護老人ホーム桜花寮電力供給

添付書類

１．電気事業法（昭和 39 年法律第 170 条）第 2 条の 2 の規定に基づき小売電気事業者として

登録を受けている者であることを証する書類の写し

２．令和 5 年度 二酸化炭素排出量の算定に関する調整後排出係数が 0.000512t-CO²/kWh

以下であることを証する書類の写し

３．暴力団等の排除に関する誓約書

４．履歴事項全部証明書または現在事項全部証明書の写し